

---

## **Materiale CT 13 Gheorgheni**

I.D.: 77584522

---

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	44115800-7 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.277,19 RON - 1.277,19 RON

---

Descriere: CONSOLA PUNTE ZINCATA 330X500X30 10 BUC 39,22=392,20 CONSOLA PUNTE GRI 330X500X30 10 BUC 42,74=427,40 DIBLU NYLON+SURUB 10X100 64102b10100 50 BUC 2,43 =121,50 SURUB CAP HEXAGONAL DIN933-8.8 M8X100 ZA 50 BUC 1,84 =92 SURUB CAP HEXAGONAL M6X30 ZA DIN933-5.8 50 BUC 0,33 =16,50 SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA 50 BUC 0,08=4 BISON POWER RAPID BANDA TXT.GRI 50MMX50M 4 BUC 42,08 =168,32 BANDA PERFORATA 17x0,8MM M6 ROLA 10M COM 3 BUC 18,41 =55,23

---